Resultados

Resultados

Informacion del evento Circuitschool Assen 29 maart
Circuito Assen
Fecha 29/03/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:49.291
Media del dia 02:07.849
Pilotos en grupo No group assigned 12
Mejor tiempo grupo No group assigned 01:49.296
Tiempo medio grupo No group assigned 01:58.651
Pilotos en grupo Groep A 30
Mejor tiempo grupo Groep A 01:49.291
Tiempo medio grupo Groep A 01:55.122
Pilotos en grupo Groep B 30
Mejor tiempo grupo Groep B 01:53.138
Tiempo medio grupo Groep B 02:01.392
Pilotos en grupo Groep C 30
Mejor tiempo grupo Groep C 01:58.667
Tiempo medio grupo Groep C 02:13.062
Pilotos en grupo Groep D 28
Mejor tiempo grupo Groep D 02:18.795
Tiempo medio grupo Groep D 02:31.873




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
267829 Groep A 01:49.291 [ 01:49.291 | 00:00.000 | 00:18.558 | 00:00.000 | 00:05.831| 21
P210039 No group 01:49.296 | 00:00.004 | 00:00.004 | 00:18.553 | 00:00.000 | 00:09.355| 21
assigned
267808 Groep A 01:50.208 [ 00:00.912 | 00:00.917 | 00:17.640 | 00:00.917 | 00:04.913 16
267824 Groep A 01:50.210 [ 00:00.001 | 00:00.919 | 00:17.639 | 00:00.919 | 00:04.912 12
267819 Groep A 01:50.935 [ 00:00.724 | 00:01.643 | 00:16.914 | 00:01.643 | 00:04.187 14
267810 Groep A 01:51.518 [ 00:00.583 | 00:02.226 | 00:16.331| 00:02.226 | 00:03.604| 21
267820 Groep A 01:51.528 [ 00:00.009 | 00:02.236 | 00:16.321 | 00:02.236 | 00:03.594 14
P255615 No group 01:52.128 | 00:00.600 | 00:02.837 | 00:15.720 | 00:02.832| 00:06.522 17
assigned
267830 Groep A 01:52.180 [ 00:00.051 | 00:02.888 | 00:15.669 | 00:02.888 | 00:02.942 17
267852 Groep B 01:53.138 [ 00:00.958 | 00:03.847 | 00:14.710| 00:00.000 | 00:08.253| 24
267849 Groep B 01:53.648 | 00:00.510| 00:04.357 | 00:14.200 | 00:00.510 | 00:07.743 | 26
267813 Groep A 01:53.754 | 00:00.105| 00:04.463 | 00:14.094 | 00:04.463 | 00:01.367 13
267823 Groep A 01:53.936 [ 00:00.181 | 00:04.644 | 00:13.913 | 00:04.644 | 00:01.186 19
267855 Groep B 01:54.585 [ 00:00.649 | 00:05.294 | 00:13.263 | 00:01.447 | 00:06.806 | 22
267853 Groep B 01:54.740 [ 00:00.154 | 00:05.448 | 00:13.109 | 00:01.601 | 00:06.652 | 27
P245592 No group 01:54.830 [ 00:00.090 | 00:05.539| 00:13.018 | 00:05.534 | 00:03.820 [ 27
assigned
267817 Groep A 01:55.041 [ 00:00.210 | 00:05.750| 00:12.808 | 00:05.750 | 00:00.081 19
267815 Groep A 01:55.047 [ 00:00.006 | 00:05.756 | 00:12.801 | 00:05.756 | 00:00.074 19
P233554 No group 01:55.222 [ 00:00.174 | 00:05.930| 00:12.627 | 00:05.926| 00:03.429| 20
assigned
267856 Groep B 01:55.274 [ 00:00.052 | 00:05.983 | 00:12.574| 00:02.136| 00:06.117| 20
267809 Groep A 01:55.384 [ 00:00.109 | 00:06.092 | 00:12.465| 00:06.092 | 00:00.261 15
267805 Groep A 01:55.429 [ 00:00.045 | 00:06.137 | 00:12.420 | 00:06.137 | 00:00.306 14
267803 Groep A 01:55.536 [ 00:00.107 | 00:06.245| 00:12.312| 00:06.245| 00:00.414 19
267818 Groep A 01:55.935 [ 00:00.398 | 00:06.643 | 00:11.914 | 00:06.643 | 00:00.812| 20
P174414 No group 01:56.006 [ 00:00.071 | 00:06.714 | 00:11.843 | 00:06.710 | 00:02.645 12
assigned
267814 Groep A 01:56.115 | 00:00.109 | 00:06.824 | 00:11.734 | 00:06.824 | 00:00.992 13
P267012 No group 01:56.192 [ 00:00.076 | 00:06.900 | 00:11.657 | 00:06.896 | 00:02.459 17
assigned
267812 Groep A 01:56.266 [ 00:00.074 | 00:06.975| 00:11.583 | 00:06.975 | 00:01.143 15
267825 Groep A 01:56.655 | 00:00.388 | 00:07.363 | 00:11.194| 00:07.363 | 00:01.532 19
267811 Groep A 01:56.673 | 00:00.018 | 00:07.382| 00:11.175] 00:07.382| 00:01.551 16
267816 Groep A 01:56.760 [ 00:00.086 | 00:07.468 | 00:11.089 | 00:07.468 | 00:01.637| 21
267828 Groep A 01:56.948 [ 00:00.188 | 00:07.656 | 00:10.901 | 00:07.656 | 00:01.825 18
P233574 No group 01:57.419 | 00:00.471 | 00:08.128 | 00:10.429 | 00:08.123 | 00:01.231 19
assigned
267833 Groep B 01:57.419 [ 00:00.000 | 00:08.128 | 00:10.429 | 00:04.280 | 00:03.972 19
267836 Groep B 01:57.457( 00:00.038 | 00:08.166| 00:10.391 | 00:04.319 | 00:03.934 15
267838 Groep B 01:57.855 [ 00:00.397 | 00:08.563 | 00:09.994| 00:04.716 | 00:03.537| 25
267806 Groep A 01:57.933 [ 00:00.078 | 00:08.641 | 00:09.916| 00:08.641 | 00:02.810 17
267854 Groep B 01:57.938 [ 00:00.005 | 00:08.647 | 00:09.910| 00:04.800| 00:03.453| 24
267851 Groep B 01:57.989 [ 00:00.050 | 00:08.697 | 00:09.860 | 00:04.850 | 00:03.403 19
267844 Groep B 01:58.556 [ 00:00.567 | 00:09.265| 00:09.292 | 00:05.417 | 00:02.835 14
267878 Groep C 01:58.667 [ 00:00.110 | 00:09.376 | 00:09.182 | 00:00.000 | 00:14.395 11
267842 Groep B 01:59.470  00:00.802 | 00:10.178 | 00:08.379 | 00:06.331| 00:01.922 15
267821 Groep A 01:59.543 [ 00:00.072 | 00:10.251 | 00:08.306 | 00:10.251 | 00:04.420 19
267841 Groep B 01:59.620 [ 00:00.077 | 00:10.328 | 00:08.229 | 00:06.481 | 00:01.772| 24
P239410 No group 01:59.646 | 00:00.025 | 00:10.354 | 00:08.203 | 00:10.350 | 00:00.994 3
assigned
267826 Groep A 01:59.649 [ 00:00.003 | 00:10.358 | 00:08.199 | 00:10.358 | 00:04.527 3




Resultados

267807 Groep A 01:59.718 [ 00:00.068 | 00:10.426| 00:08.131 | 00:10.426 | 00:04.595 15
267847 Groep B 01:59.787 [ 00:00.069 | 00:10.496| 00:08.061 | 00:06.648 | 00:01.604 | 24
267839 Groep B 02:00.152 | 00:00.365| 00:10.861 | 00:07.696 | 00:07.014 | 00:01.239| 23
267850 Groep B 02:00.613 | 00:00.460 | 00:11.321| 00:07.236 | 00:07.474 | 00:00.779| 22
267802 Groep A 02:00.984 [ 00:00.371] 00:11.693 | 00:06.864 | 00:11.693 | 00:05.862| 20
267840 Groep B 02:01.528 | 00:00.544 | 00:12.237 | 00:06.320 | 00:08.390 | 00:00.136| 23
267845 Groep B 02:01.680 [ 00:00.152 | 00:12.389 | 00:06.168 | 00:08.542 | 00:00.288 | 22
267858 Groep B 02:02.019 | 00:00.338 | 00:12.728 | 00:05.829 | 00:08.880 | 00:00.627| 23
267846 Groep B 02:03.143 | 00:01.123 | 00:13.851 | 00:04.706 | 00:10.004 | 00:01.750| 27
P264299 No group 02:03.603 [ 00:00.460 | 00:14.312| 00:04.246 | 00:14.307 | 00:04.951 23
assigned
267848 Groep B 02:03.839 [ 00:00.235] 00:14.547 ] 00:04.010 | 00:10.700 | 00:02.446| 21
267831 Groep B 02:04.637 | 00:00.798 | 00:15.346| 00:03.211 | 00:11.498 | 00:03.245| 24
267885 Groep C 02:04.651 | 00:00.014 | 00:15.360 | 00:03.197 | 00:05.984 | 00:08.410| 27
267876 Groep C 02:05.002 | 00:00.351| 00:15.711] 00:02.846 | 00:06.335| 00:08.059| 26
267843 Groep B 02:05.754 | 00:00.752 | 00:16.463 | 00:02.094 | 00:12.616 | 00:04.362 11
267863 Groep C 02:06.320 | 00:00.565| 00:17.028 | 00:01.529 | 00:07.652 | 00:06.742| 22
267870 Groep C 02:06.349 | 00:00.029 | 00:17.058 | 00:01.499 | 00:07.682 | 00:06.712| 25
267857 Groep B 02:06.856 | 00:00.507 | 00:17.565] 00:00.992 | 00:13.718 | 00:05.464| 20
267865 Groep C 02:07.248 | 00:00.391 | 00:17.956 | 00:00.601 | 00:08.580 | 00:05.814| 29
267869 Groep C 02:07.672 | 00:00.424 | 00:18.381 | 00:00.176 | 00:09.005 | 00:05.389| 26
267875 Groep C 02:07.744 | 00:00.071 | 00:18.452] 00:00.105| 00:09.076 | 00:05.318| 26
KevinWijte No group 02:07.748 | 00:00.004 | 00:18.457 | 00:00.100 | 00:18.452 | 00:09.097 | 26
assigned
267879 Groep C 02:07.946 | 00:00.198 | 00:18.655| 00:00.097 | 00:09.279 | 00:05.115 11
267837 Groep B 02:08.002 | 00:00.056 | 00:18.711] 00:00.153 | 00:14.864 | 00:06.610| 22
267866 Groep C 02:08.152 [ 00:00.149 | 00:18.860 | 00:00.302 | 00:09.484 | 00:04.910| 21
267861 Groep C 02:08.173 | 00:00.021 | 00:18.882| 00:00.324 | 00:09.506 | 00:04.888 | 28
267832 Groep B 02:08.368 [ 00:00.194 | 00:19.076 | 00:00.518 | 00:15.229 | 00:06.975 14
267886 Groep C 02:09.373 [ 00:01.005| 00:20.082| 00:01.524 | 00:10.706 | 00:03.688 | 27
267880 Groep C 02:09.616 [ 00:00.242 | 00:20.324 | 00:01.766 | 00:10.948 | 00:03.446 6
267859 Groep B 02:10.876 [ 00:01.260 | 00:21.584 | 00:03.026 | 00:17.737 | 00:09.483 | 20
267887 Groep C 02:10.943 | 00:00.066 | 00:21.651| 00:03.093 | 00:12.275| 00:02.119| 25
267883 Groep C 02:12.045 | 00:01.102 | 00:22.753 | 00:04.195| 00:13.377| 00:01.017| 26
267868 Groep C 02:12.374 | 00:00.328 | 00:23.082 | 00:04.524 | 00:13.706 | 00:00.688 | 28
267873 Groep C 02:12.656 [ 00:00.282 | 00:23.365| 00:04.807 | 00:13.989 | 00:00.405 6
P106957 No group 02:13.071 | 00:00.414 | 00:23.779| 00:05.221 | 00:23.775| 00:14.419| 23
assigned
267864 Groep C 02:13.292 | 00:00.221 | 00:24.000 | 00:05.442 | 00:14.624 | 00:00.229| 26
267872 Groep C 02:13.765 [ 00:00.472 | 00:24.473 | 00:05.915| 00:15.097 | 00:00.702| 24
267862 Groep C 02:13.987 | 00:00.222 | 00:24.696 | 00:06.137 | 00:15.320 | 00:00.924| 26
267889 Groep C 02:14.095 | 00:00.107 | 00:24.803 | 00:06.245| 00:15.427 | 00:01.032 18
267881 Groep C 02:15.472 | 00:01.377| 00:26.181 | 00:07.623 | 00:16.805| 00:02.410| 25
267877 Groep C 02:16.305 | 00:00.832 | 00:27.014 | 00:08.456 | 00:17.638 | 00:03.243 19
267890 Groep C 02:17.754 | 00:01.448 | 00:28.463 | 00:09.905| 00:19.087 | 00:04.692 | 25
267874 Groep C 02:18.676 | 00:00.921 | 00:29.384 | 00:10.826 | 00:20.008 | 00:05.613 6
264281 Groep D 02:18.795 | 00:00.119| 00:29.504 | 00:10.946 | 00:00.000 | 00:13.077| 23
FemmeHaakma Groep D 02:18.943 | 00:00.147 | 00:29.651 | 00:11.093 | 00:00.147| 00:12.930| 23
264193 Groep D 02:20.183 | 00:01.240| 00:30.891 ] 00:12.333 | 00:01.387| 00:11.690| 23
264191 Groep D 02:20.343 | 00:00.160 | 00:31.051] 00:12.493 | 00:01.547 | 00:11.530 19
264200 Groep D 02:21.727| 00:01.384 | 00:32.435] 00:13.877 | 00:02.931| 00:10.146| 23
267888 Groep C 02:21.850 [ 00:00.123 | 00:32.559] 00:14.000 | 00:23.183 | 00:08.787 | 21
264196 Groep D 02:22.131 | 00:00.281 | 00:32.840| 00:14.282 | 00:03.336 | 00:09.741 21
264194 Groep D 02:22.467 | 00:00.336 | 00:33.176 | 00:14.618 | 00:03.672 | 00:09.405 9
264276 Groep D 02:22.702 | 00:00.234 | 00:33.410| 00:14.852 | 00:03.906 | 00:09.171 12
267884 Groep C 02:23.495 [ 00:00.792 | 00:34.203 | 00:15.645| 00:24.827 | 00:10.432| 24
264197 Groep D 02:23.546 | 00:00.051 | 00:34.255] 00:15.696 | 00:04.750 | 00:08.327| 22
264198 Groep D 02:23.835| 00:00.288 | 00:34.544 | 00:15.985| 00:05.039 | 00:08.038 | 22




267860 Groep B 02:24.034 [ 00:00.199 | 00:34.743 ] 00:16.185| 00:30.896 | 00:22.642| 20
264286 Groep D 02:24.080 [ 00:00.045 | 00:34.788 | 00:16.230 | 00:05.284 | 00:07.793 19
267882 Groep C 02:27.401 [ 00:03.321 | 00:38.110| 00:19.552 | 00:28.734 | 00:14.339| 26
264278 Groep D 02:28.995 [ 00:01.593 | 00:39.704 ] 00:21.146 | 00:10.200 | 00:02.877| 20
267871 Groep C 02:29.155 [ 00:00.160 | 00:39.864 | 00:21.306 | 00:30.488 | 00:16.093 19
267867 Groep C 02:31.676 [ 00:02.520 | 00:42.385] 00:23.827 | 00:33.009 | 00:18.614| 24
264277 Groep D 02:33.435 [ 00:01.759] 00:44.144 | 00:25.586 | 00:14.640 | 00:01.562| 20
264275 Groep D 02:37.732 | 00:04.296 | 00:48.441| 00:29.883 | 00:18.936 | 00:05.859 17
264282 Groep D 02:41.877 | 00:04.144 | 00:52.585| 00:34.027 | 00:23.081 | 00:10.003 15
264284 Groep D 02:49.105 [ 00:07.228 | 00:59.814 | 00:41.256 | 00:30.310 | 00:17.232 16
264279 Groep D 02:53.596 [ 00:04.490 | 01:04.304 | 00:45.746 | 00:34.800 | 00:21.722 15
264199 Groep D 02:59.816 [ 00:06.220 | 01:10.525] 00:51.967 | 00:41.021 | 00:27.943 15
264280 Groep D 03:02.286 [ 00:02.469 | 01:12.994 | 00:54.436 | 00:43.490 | 00:30.412 9
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